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22 października 2013

Konferencja inaugurująca projekt Mały Mistrz

24 października 2013 roku o godz. 11.00, w Sali Konferencyjnej w siedzibie Centrum
Olimpijskiego w Warszawie (ul. Wybrzeże Gdyńskie 4) odbędzie się konferencja
inaugurująca projekt Mały Mistrz. Główną ideą programu jest uatrakcyjnienie oferty zajęć
wychowania fizycznego i edukacji zdrowotnej skierowanej do uczniów klas I-III szkół
podstawowych. Przedsięwzięciu patronują Minister Edukacji Narodowej i Minister Sportu i
Turystyki.

 

Podczas konferencji zaprezentowane zostaną założenia projektu Mały Mistrz oraz wskazane
źródła jego finansowania. Główną ideą programu jest uatrakcyjnienie oferty zajęć
wychowania fizycznego i edukacji zdrowotnej skierowanej do uczniów klas I-III szkół
podstawowych. Zadaniem projektu jest ponadto pomoc nauczycielom edukacji
wczesnoszkolnej w zdobyciu nowoczesnej wiedzy i umiejętności, niezbędnych do
prowadzenia ciekawych zajęć, zachęcających do podejmowania nowych, akceptowanych
przez uczniów, form aktywności fizycznej.

Konferencja będzie okazją do prezentacji pomysłu na doskonalenie działań służących
zdrowiu i budowaniu tężyzny fizycznej polskich uczniów. Przedstawione zostaną nowe
rozwiązania oraz dodatkowe możliwości w zakresie upowszechniania aktywności fizycznej
dzieci i młodzieży dla szkół, które zechcą przystąpić do realizacji projektu.
    
Do udziału w konferencji inauguracyjnej organizatorzy zapraszają reprezentację
województwa, w której znaleźliby się przede wszystkim bezpośredni realizatorzy i
potencjalni operatorzy projektu Mały Mistrz, pracownicy Urzędu Marszałkowskiego z
Wydziałów Zdrowia, Edukacji i Sportu, nauczyciele metodycy, dyrektorzy, nauczyciele
edukacji wczesnoszkolnej i specjaliści wychowania fizycznego z wytypowanych szkół. 

W załączniku program konferencji.

Dodatkowych informacji udziela pan Krzysztof Bałchanowski z Departamentu
Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego tel. 41
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341-69-50 

Pliki do pobrania
Program konferencjiData dołączenia 2013-10-22, att461610_program_24_10_2013.doc

https://www.swietokrzyskie.pro/wp-content/uploads/2013/10/att461610_program_24_10_2013.doc

